
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

24 июня 2020 года 

 

 

Санкт-Петербург 
№ 77-1 

 

 
 

О согласовании самостоятельного изготовления дополнительного 

количества бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации участковой 

избирательной комиссией №196 

 

На основании обращений участковых избирательных комиссий 

№№ 187-196 и в соответствии с пунктом 6.1 Порядка изготовления и 

доставки бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, а также 

осуществления контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1806-7, в связи с присутствием на 

борту подводной лодки «Волхов» гражданского персонала в количестве 51 

человека Территориальная избирательная комиссия № 2  

р е ш и л а: 

1. Согласовать самостоятельное изготовление дополнительных 

бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации участковой избирательной 

комиссией №196 в количестве 51 экземпляра. 

2. Довести настоящее решение до участковой избирательной комиссии 

участка для голосования №196. 



3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 2 в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии №2 Рудинскую 

Л.А.  

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 2                                              Л.А. Рудинская            

 

Секретарь заседания Территориальной  

избирательной комиссии № 2                                               В.В.  Мозговой  


